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SEF SECTIE

MEDIC PRIMAR

MEDIC PRIMAR

MEDIC PRIMAR

MEDIC SPECIALIST

ASISTENT SEF

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL
INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

MEDIC PRIMAR - COORDONATOR
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2071
2606
2274

2705
1038
1156
2250
1225

2079
1638
1529
1620
1734
1610
1674
1363
1382
1719
1188
1528

1625

1625
1621
1649

1584

1448
1275
895
905
833
877
867
867
905
833
767
821

2929



MEDIC PRIMAR 1416

MEDIC SPECIALIST 2723
MEDIC SPECIALIST 2592
ASISTENT SEF 2482
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 2011
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 2185
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 2013
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 0
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1959
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 2145
ASISTENT MEDICAL 1851
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 2026
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1988
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 2172
ASISTENT MEDICAL 1911
ASISTENT MEDICAL 0
ASISTENT MEDICAL 1928
ASISTENT MEDICAL 0
ASISTENT MEDICAL 1949
ASISTENT MEDICAL 1929
ASISTENT MEDICAL 1851
ASISTENT MEDICAL 1510
INFIRMIERA 1155
INFIRMIERA 0
INFIRMIERA 1120
INFIRMIERA. 1100
INFIRMIERA 1205
INFIRMIERA 1115
INFIRMIERA 1045
SECTIA CLINICA CHIRURGIE CARDIOVASCULARA I ( adulti si copii)
MEDIC PRIMAR 2407
MEDIC PRIMAR 2794
MEDIC PRIMAR 1612
MEDIC PRIMAR 4093
ASISTENT SEF 0
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1706
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1630
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1661
ASISTENT MEDICAL 1465
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1625
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1677
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1650
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1637
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1266
ASISTENT MEDICAL 0
ASISTENT MEDICAL 1673
ASISTENT MEDICAL 1382
ASISTENT MEDICAL 1563
ASISTENT MEDICAL DEBUTANT 1506
ASISTENT MEDICAL DEBUTANT 756
INFIRMIERA 907
INFIRMIERA 887
INFIRMIERA 859

INFIRMIERA 901



INFIRMIERA
INGRIJITOR
INGRIJITOR

SECTIA CLINICA CHIRURGIE CARDIOVASCULARA II ( adulti si copii)

SECTIA CLINICA ATI

SEF SECTIE

MEDIC PRIMAR

MEDIC PRIMAR

MEDIC SPECIALIST

MEDIC PRIMAR

MEDIC SPECIALIST

ASISTENT SEF

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL DEBUTANT
INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INGRUJITOR

INGRIJITOR

SEF SECTIE

MEDIC PRIMAR

MEDIC PRIMAR

MEDIC SPECIALIST

ASISTENT SEF

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL

907
776
734

2748
2480

986
1299
2191
2718
2062
1946
1639
1719

1664

1654
1664

1387
1455
1696
1448
1556
922
810
905
775
887
868
880
776

3285
5480
4579

2714
2681
2681
2109
2088

2438
2134
2134
2098
2152
2084
2109
2093



ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 2157

ASISTENT MEDICAL 1885
ASISTENT MEDICAL 1921
ASISTENT MEDICAL 2266
ASISTENT MEDICAL 1885
ASISTENT MEDICAL 1814
ASISTENT MEDICAL 1814
INFIRMIERA 1047
INFIRMIERA 1126
INFIRMIERA . 1148
INFIRMIERA. 936
INFIRMIERA 1148
INFIRMIERA. 1128
INFIRMIERA 0
INFIRMIERA 1148
INFIRMIERA 0
INGRIJITOR 0
SECTIA CLINICA RECUPERARE CARDIOVASCULARA
SEF SECTIE 4186
MEDIC PRIMAR 2328
MEDIC PRIMAR 2390
MEDIC PRIMAR 2337
MEDIC PRIMAR 3742
PROFESOR CFM PRINCIPAL 1197
PROFESOR CFM PRINCIPAL 1156
PROFESOR CFM PRINCIPAL 1197
PSIHOLOG PRINCIPAL 1526
ASISTENT SEF 1594
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1581
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1578
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1471
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1549
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1523
ASISTENT MEDICAL 1295
ASISTENT MEDICAL 1175
ASISTENT MEDICAL 0
ASISTENT MEDICAL 0
ASISTENT MEDICAL 1641
REGISTRATOR MEDICAL 916
INFIRMIERA 776
INFIRMIERA 861
INFIRMIERA 842
INFIRMIERA 608
INGRIJITOR 749
INGRIJITOR 746
INGRIJITOR 692
INGRUJITOR 761
CPUS
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1178
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1160
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1535
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1479
INFIRMIERA 745

INFIRMIERA 592



GARZI| EXTERNE

COMP. EXPLORARI NEINVAZIVE

FARMACIE

BLOC OPERATOR

INGRUJITOR
INGRIJITOR
BRANCARDIER.
BRANCARDIER
BRANCARDIER

MEDIC SPECIALIST - GARZI EXTERNE
MEDIC SPECIALIST - GARZI EXTERNE

MEDIC - GARZI EXTERNE

MEDIC SPECIALIST

FARMACIST

ASISTENT MEDICAL PRIMCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRIMCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRIMCIPAL
ASISTENT MEDICAL
INGRIJITOR

ASISTENT SEF

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL
INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

UNITATE DE TRANSFUZIE SANGUINA

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL

STATIE CENTRALA DE STERILIZARE

ASISTENT MEDICAL

SORA MEDICALA PRINCIPALA
INFIRMIERA.

INFIRMIERA.

INFIRMIERA.

INFIRMIERA.

INFIRMIERA.

INFIRMIERA

692
665
721
704
591

107
1113
338

1630

929
1487
1439
1407
1347

665

2126
1991
2027
1987
1989

1983
1670
1903
1865
1960

1960
1903
1950
1706
1745
1742

1052
1047
1007

988

2431
1987

1207
1125
861
996

1563
907
870



LABORATOR ANALIZE MEDICALE

SEF LABORATOR 3416
CHIMIST PRINCIPAL 2290
CHIMIST SPECIALIST 0
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1320
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1675
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1774
ASISTENT MEDICAL 0
ASISTENT MEDICAL 1523
ASISTENT MEDICAL 1395
ASISTENT MEDICAL 0
ASISTENT MEDICAL 1343
LABORATOR RADIOLOGIE SI IMAGISTICA MEDICALA
MEDIC PRIMAR 2227
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1474
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1580

LABORATOR EXPLORARI FUNCTIONALE INVAZIVE
COMPARTIMENT CARDIOLOGIE INTERVENTIONALA SI CATETERISM CARDIAC

MEDIC PRIMAR 2914
MEDIC PRIMAR 2894
MEDIC PRIMAR 0
MEDIC PRIMAR 1498
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 0
ASISTENT MEDICAL 0
ASISTENT MEDICAL 1450
ASISTENT MEDICAL 1774
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 2054
ASISTENT MEDICAL 1797
ASISTENT MEDICAL 1821
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1986
ASISTENT MEDICAL 1814
ASISTENT MEDICAL 1746
ASISTENT MEDICAL 1778
ASISTENT MEDICAL 0
INFIRMIERA 1101
INGRIJITOR 921
INGRUJITOR 1032
COMPARTIMENT ELECTROFIZIOLOGIE SI IMPLANT STIMULATOARE CARDIACE
MEDIC PRIMAR 1369
MEDIC PRIMAR 1702
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1885
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1987
ASISTENT MEDICAL 1744
INGRIJITOR 866
INGRIJITOR 843
COMPARTIMENT PREVENIRE S| COMBATERE INFECTII NOSOCOMIALE
MEDIC SPECIALIST 1507
COMPARTIMENT DE EVIDENTA, STATISTICA MEDICALA S| DRG
ANALIST AJUTOR I 281
ECONOMIST I 982
INGINER 1A 484
REGISTRATOR MEDICAL PRINCIPAL 1159
REGISTRATOR MEDICAL PRINCIPAL 1222

STATISTICIAN 1023



ACTIVITATE DE CERCETARE

MEDIC PRIMAR - CERCETATOR STIINTII 1985
MEDIC PRIMAR - CERCETATOR STIINTII 2584
APARAT FUNCTIONAL
ECONOMIST IA 1484
ECONOMIST 1l 925
ECONOMIST Il 927
SEF BIROU 1643
ANALIST IA 484
ANALIST AJUTOR 1A 973
REFERENT IA 866
CONSILIER DE SPECIALITATE 97
INGINER 1A 1360
ECONOMIST I 917
MERCEOLOG IA 873
MAGAZINER 750
SEF BIROU 1439
INGINER 1A 1211
INGINER 1A 1221
REFERENT | 631
SOFER I 783
SOFER I 838
SOFER | 800
SOFER I 300
MUNCITOR CALIFICAT IV 622
MUNCITOR CALIFICAT | 859
MUNCITOR CALIFICAT | 882
MUNCITOR CALIFICAT | 797
MUNCITOR CALIFICAT IV 614
MUNCITOR CALIFICAT Ill 700
MUNCITOR CALIFICAT | 866
MUNCITOR CALIFICAT | 880
MUNCITOR CALIFICAT IV 618
MUNCITOR CALIFICAT | 814
MUNCITOR NECALIFICAT | 595
MUNCITOR NECALIFICAT | 609
PORTAR 665
PORTAR 594
PORTAR 554
PORTAR 654
PORTAR 619
MEDICI REZIDENTI
MEDIC REZIDENT AN VI 1803
MEDIC REZIDENT AN VI 2126
MEDIC REZIDENT AN VI 0
MEDIC REZIDENT AN VI 1585
MEDIC REZIDENT AN V 0
MEDIC REZIDENT AN VI 1713
MEDIC REZIDENT AN VI 2312
MEDIC REZIDENT AN VI 1289
MEDIC REZIDENT AN V 1750
MEDIC REZIDENT AN IV 0
MEDIC REZIDENT AN V 1220

MEDIC REZIDENT AN V 2206



MEDIC REZIDENT AN V
MEDIC REZIDENT AN V
MEDIC REZIDENT AN V
MEDIC REZIDENT AN IV
MEDIC REZIDENT AN IV
MEDIC REZIDENT AN IlI
MEDIC REZIDENT AN IlI
MEDIC REZIDENT AN IV
MEDIC REZIDENT AN IV
MEDIC REZIDENT AN IV
MEDIC REZIDENT AN IV
MEDIC REZIDENT AN IV
MEDIC REZIDENT AN IV
MEDIC REZIDENT AN I
MEDIC REZIDENT AN I
MEDIC REZIDENT AN Il
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN I
MEDIC REZIDENT AN I
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
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